
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 8,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,55 €

Apraksts
Ballistol Saspiestā gāzes tīrītājs efektīvi noņem putekļus, smalkas pūkas
un mazas daļiņas bez saskares no grūti pieejamām vietām. Šis tīrītājs ir
saudzīgs pret jutīgiem objektiem, piemēram, lēcām, spoguļspīdīgajiem
metāliem un plēvēm, padarot to par lielisku risinājumu jutīgas iekārtas
tīrīšanai. Pateicoties īpašajam gāzes sastāvam, tas piedāvā ievērojami
lielāku gāzes daudzumu (aptuveni 80 litri) salīdzinājumā ar tipisko
saspiesto gaisu (5 litri). Ideāli piemērots laboratorijām, grafikas
uzņēmumiem, darbnīcām un hobijiem.

Funkcijas:

Noņem putekļus, pūkas un smalkākās daļiņas
Veidots grūti pieejamu vietu tīrīšanai
Saudzīgs pret jutīgām virsmām
Maksimāla efektivitāte ar aptuveni 80 litriem gāzes tilpuma

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Bez silikona un PTFE

Tipiski pielietojumi:

Kameras, prime objektīvi, foto objektīvi, mikroskopi un optiskās
iekārtas
Datori, klaviatūras, printeri, USB porti
Hi-fi/audio iekārtas un plates atskaņotāji
Elektroniskie slēdži un moduļi
Ideāli piemērots laboratorijām un profesionālām vidēm

Īpašas īpašības:

Bez silikona
Bez PTFE
Ļoti ekonomisks ar lielāku lietojamo gāzes tilpumu

Drošības norādījumi:

Spiedtvertne: var eksplodēt, ja tiek pakļauta karstumam
Nepūtiet uz atklātas liesmas vai aizdedzes avotiem
Turēt prom no karstuma, dzirkstelēm, atklātām liesmām un karstām
virsmām
Nepakļaut temperatūrām virs 50°C (122°F)
Izmetiet saturu/konteineru pārstrādei pēc izlietošanas
Turi bērniem nepieejamā vietā

Produkta informācija:

Tilpums: 300 ml (Art.-Nr. 25287)
Gāzes tilpums: aptuveni 80 litri

Ražots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

